spexerunt etiam Servi Dei Marianus a S. Ioseph eiusque IX Socii, qui vitam

pro Christo immolaverunt in persecutione quae Ecclesiam in Hispania supe-

riore saeculo pressit.

Hi testes Christi alieni erant a studiis de re politica quae tunc temporis in

populo Hispanico agitabantur; suam autem consecrationem religiosam tran-

quilli vivebant, cum Regulam Ordinis SS. Trinitatis, cuius ipsi partes erant,

observantes, tum Deo et Ecclesiae famulantes. Ipsi vero, tempestate exardes-

cente — invisi enim erant utpote Deo consecrati — in vocatione persevera-

runt suumque spiritum paraverunt ad supremum fidei testimonium perhi-

bendum. Quamvis alii aliis temporibus interfecti essent, omnes autem coro-

nam martyrii per effusionem sanguinis adepti sunt.

De hisce quidem Servis Dei agitur, quorum haec nomina et vitae:

1. Pater Marianus a Sancto Ioseph (in saec.: Iacobus Altolaguirre y Alto-

laguirre). Natus est die 30 mensis Decembris anno 1857 in pago v. d. Yurre.

Vota sollemnia anno 1875 nuncupavit; anno 1880 sacro presbyteratus ordine

insignitus est. Nonnullorum conventuum superior fuit suique Ordinis defini-

tor generalis. Ipse tempore quo martyrium perpessus est in sacras orationes

habendas et sacramentum paenitentiae administrandum praecipue incumbe-

bat. Sodalis erat communitatis religiosae Sacrarii Nostrae Dominae de la

Fuensanta apud Villanueva del Arzobispo, intra fines dioecesis Giennensis.

Neci occubuit die 26 mensis Iulii anno 1936.
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2. Pater Iosephus a Iesu et Maria (in saec.: Iosephus Vincentius de Ormae-

chea y Apoitia). Natus est die 1 mensis Septembris anno 1880 in loco Navár-

niz. Sollemni professione anno 1899 emissa, anno 1903 presbyteralem ordi-

nationem accepit. Ipse, tempore quo enecatus est, die videlicet 4 mensis

Augusti anno 1936, superior erat conventus et Sacrarii Nostrae Dominae de

la Fuensanta.

3. Pater Prudentius a Cruce (in saec.: Prudentius de Gueréquiz y Guezu-

raga). Natus est die 29 mensis Aprilis anno 1883 in pago Rigoitia. Post vota

anno 1903 sollemniter nuncupata, ipse anno 1903 sacerdotium suscepit. In

ministerio erat Sacrarii B. M. Virginis v. d. de la Cabeza in loco Andújar. Una

cum Servo Dei Secundo a Sancta Teresia martyrii coronam meruit die 31

mensis Iulii anno 1936.

4. Pater Secundus a Sancta Teresia (in saec.: Secundus Garcı́a y Cabezas).

Natus est die 24 mensis Martii anno 1891 in pago Barrios de Nistoso. Post-

quam anno 1910 sollemnibus Deo votis se adstrinxerat, ipse anno 1914 sa-